
 

ประกาศเทศบาลต าบลสุเทพ 

เร่ือง  สอบราคาจ้างซ่อมแซมผวิจราจรโดยปูลาดแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอย 6,7 และ 11 หมู่ที ่ 14 
----------------------------------------  

ดว้ยเทศบาลต าบลสุเทพ  มีความประสงคจ์ะสอบราคา จา้งตามโครงการซ่อมแซมผวิจราจร
โดยปูลาดแอสฟัลทติ์กคอนกรีต ซอย 6,7 และ 11 หมู่ท่ี 14 หนา 0.05 เมตร พื้นท่ีรวมไม่นอ้ยกวา่ 3,852 
ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนของเทศบาลต าบลสุเทพ วงเงินงบประมาณ 
1,171 ,000 บาท (หน่ึงลา้นหน่ึงแสนเจด็หม่ืนหน่ึงพนับาทถว้น ) และมีราคากลางเป็นเงิน 1,325,800 บาท 
(หน่ึงลา้นสามแสนสองหม่ืนห้าพนัแปดร้อยบาทถว้น) 

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี ้
1. เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ท่ีมีอาชีพรับจา้งท างานท่ีสอบราคาดงักล่าว 
2. ไม่เป็นผูท่ี้ถูกแจง้เวยีนช่ือเป็นผูทิ้้งงานของทางราชการ รัฐวสิาหกิจ  หรือหน่วยการ

บริหารราชการส่วนทอ้งถ่ิน ในขณะท่ียืน่ซองสอบราคา 
3. มีผลงานประเภทเดียวกนัยอ้นหลงัไม่เกิน 3 ปี ในวงเงินไม่นอ้ยกวา่ 662,900 บาท (หก

แสนหกหม่ืนสองพนัเกา้ร้อยบาทถว้น) 
4. ผูเ้สนอราคาตอ้งไม่เป็นผูไ้ดรั้บเอกสิทธ์ิหรือความคุม้กนั ซ่ึงอาจปฏิเสธไม่ยอมข้ึน           

ศาลไทย เวน้แต่รัฐบาลของผูเ้สนอราคาไดมี้ค าสั่งใหส้ละสิทธ์ิและความคุม้กนัเช่นวา่นั้น 
5. ไม่เป็นผูมี้ผลประโยชน์ร่วมกนักบัผูเ้สนอราคารายอ่ืนท่ีเขา้เสนอราคาใหแ้ก่เทศบาล

ต าบลสุเทพ ณ วนัประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผูก้ระท าการอนัเป็นการขดัขวางการแข่งขนัราคาอยา่ง             
เป็นธรรมในการสอบราคาคร้ังน้ี 

ก าหนดดูสถาน ทีก่่อสร้าง และรับฟังค าช้ีแจง เพิม่เติม ในวนัที่    17 กนัยายน 2552                            
ระหว่างเวลา 10.00 - 11.00 น. โดยมาพร้อมกนั ณ กองช่าง เทศบาลต าบลสุเทพ  หากไม่มารับฟังค าช้ีแจง และ        
ดูสถานท่ีก่อสร้าง จะถือวา่ท่านไดรั้บทราบ รายละเอียด แลว้ ซ่ึงจะน ามาเป็นขอ้ต่อสู้เพื่อแกไ้ข  เปล่ียนแปลง
สัญญาไม่ได ้

ก าหนดยืน่ซองสอบราคา  ณ ส านกังานเทศบาลต าบลสุเทพ ตั้งแต่วนัที่    2 กนัยายน 2552            
ถึงวนัที่   17 กนัยายน 2552   ระหวา่งเวลา 08.30 น. ถึง 16.30 น. (ในวนัและเวลาราชการ ) หรือยืน่ซองสอบ
ราคา ณ ศูนยร์วมขอ้มูลข่าวสารการจดัซ้ือจดัจา้งของ อบต.ระดบัอ าเภอ (หอ้งประชุมชั้น 3 ท่ีวา่การอ าเภอเมือง
เชียงใหม)่ ในวนัที ่   18 กนัยายน 2552   ระหวา่งเวลา 10.00 น. ถึง 10.30 น. 



 

- 2 - 

ก าหนดเปิดซองสอบราคา ในวั นที่   18 กนัยายน 2552   ตั้งแต่เวลา 11.00 น. เป็นตน้ไป              
ณ ศูนยร์วมขอ้มูลข่าวสารการจดัซ้ือจดัจา้งของ อบต .ระดบัอ าเภอ (หอ้งประชุมชั้น 3 ท่ีวา่การอ าเภอเมือง
เชียงใหม)่ 

ผู้สนใจติดต่อขอ ซ้ือเอกสารสอบราคา  ในราคาชุดละ    500.-  บาท ไดท่ี้  ฝ่ายพสัดุ กองคลงั
ส านกังานเทศบาลต าบลสุเทพ ระหวา่งวนัท่ี   2 กนัยายน 2552  ถึงวนัท่ี  17 กันยายน 2552  หรือสอบถามทาง
โทรศพัทห์มายเลข  0-5381-1561-3 ต่อ  112  ในวนัและเวลาราชการ  หรือดูรายละเอียดเพิ่มเติมไดท่ี้
www.suthep.go.th 

ประกาศ  ณ  วนัท่ี  2  เดือน กนัยายน  พ.ศ. 2552 

 

 
(นายทวพีงษ ์  หินค า) 

นายกเทศมนตรีต าบลสุเทพ 

http://www.suthep.go.th/

